
Uchwała Nr XXXlX/267/2009
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 4 czerwca 2009 r.

w sprawie przyjęcia hejnału gminy Kazimierza Wielka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późnozm.) w związku z art. 3 ustawy z dnia 21 grudnia
1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 1978 r. Nr 31, poz. 130 z późnozm.) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się utwór muzyczny jako hejnał Gminy Kazimierza Wielka, którego zapis
nutowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Niezwłocznie po podjęciu niniejszej uchwały Burmistrz Miasta i Gminy wystąpi z
wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zaopiniowanie tego hejnału.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejs iej

Krzysztof Magnes

ID: XXQFHD. Niepodpisany. Strona l /3


